

28/2-2008

Resumé

Bestyrelsen for Spæncom A/S har dags dato behandlet og godkendt perioderegnskabet for 1. halvdel af koncernens regnskabsår 2007/08. Perioderegnskabet viser følgende:

- Koncernen har i halvåret set en fremgang i aktiviteten - både i forhold til det forventede og i forhold til samme periode året før, hvilket samlet har ført til en positiv udvikling.
- Koncernens ordreindgang har i perioden været tilfredsstillende. Den opbremsning der er set på boligmarkedet, og som følgelig har dæmpet byggeriet af boliger, er delvist blevet kompenseret ved en positiv udvikling i ordreindgangen fra øvrige projekttyper. Selskabets ordrebeholdning pr. 31/12-2007 var således fortsat høj, og på niveau med samme tidspunkt året før.
- Omsætningen har i perioden udgjort 442 mio. kr. mod 376 mio. kr. sidste år. Stigningen kan henføres til en positiv udvikling i såvel produceret mængde som prissætning, der dog i nogen grad modsvares af stigende priser på medgåede ressourcer.
- Det primære driftsresultat før skat og renter (EBIT) er et overskud på 65 mio. kr., og det ordinære resultat før skat er et overskud på 63 mio. kr. Dette er en forbedring i forhold til samme periode sidste år med 24 mio. kr., hvis man ser bort fra at sidste år indeholdt en gevinst fra salget af koncernens ejendom i Hedehusene
- Som følge af den fortsatte positive udvikling der er set i første halvdel af regnskabsåret, er forventningen til det fulde regnskabsår revurderet og er nu en forventning om et resultat før skat og renter (EBIT) i omegnen af 100 mio. kr., mod tidligere forventning på i omegnen af 80 mio. kr.
- Indkøringen af selskabets fabrik i Vemmelev er igangsat med en forsinkelse på 2 måneder i forhold til det forventede.

Summary

The Supervisory Board of Directors of Spæncom A/S has today approved the interim financial statement for the 1st half of the fiscal year 2007/08. The interim financial statement shows:

- *During the half year, the group has seen an increase in the activity level - both relative to the expected activity as well as to the same period in last fiscal year, which all together has lead to a positive development.*
- *The amount of incoming orders has been satisfactory in the period. The lowered activity level which has been seen within residential construction, has partly been compensated by a positive development in orders received from other types of projects. As per Dec. 31st 2007, the order backlog was still high and at the same level as previous year by end of December.*
- *Net sales in the period amounted to DKK 442 mill., compared to DKK 376 mill. the year before. The increase is caused by a positive development in both volumes and pricing, which however to some extent is offset by increased prices on resources.*
- *EBIT amounts to DKK 65 mill. for the period, and EBT DKK 63 mill. This is an improvement of DKK 24 mill. compared to the same period last year, if correcting for the gain from the sale of the Groups property in Hedehusene, which was included in last years result.*
- *Following the positive development which has been seen in the first half of the fiscal year 2007/08, the expectation for the earnings of the full fiscal year has been revised, and is now an expected EBIT in the region of DKK 100 mill. for the Group, compared to the previous expectation of DKK 80 mill.*
- *The Group's new factory in Vemmelev is being commissioned with a delay of 2 months, compared to expectations.*

28/2-2008

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har behandlet og godkendt halvårsrapporten for koncernen for perioden 1/7 2007 - 31/12 2007.

Halvårsrapporten, som er urevideret, aflægges i overensstemmelse med International Financial Reporting Standards som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav for børsnoterede selskaber.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at halvårsrapporten giver et retvisende billede af koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet af koncernens aktiviteter.

Hedehusene d. 28. februar 2008

Management Statement

The Supervisory Board of Directors and the Executive Board of Directors have today considered and approved the interim financial statements of the Group for the period July 1st 2007 to December 31st 2007.

The interim financial statements, which are unaudited, are prepared in accordance with International Financial Reporting Standards as adopted by the EU and additional Danish disclosure requirements for interim reports of listed companies.

In our opinion, the interim financial statements give a true and fair view of the Group's assets, liabilities and financial position and financial results of activity conducted.

Hedehusene, February 28th 2008

Direktion:
*Executive Board
of Directors:*

Peter Assam

René Kjærsgaard-Nielsen

Bestyrelse:
*Supervisory Board
of Directors:*

Pertti Nupponen
formand
chairman

Philippe Milliet
næstformand
deputy chairman

Peter Normann

Frederik Ipsen

Karsten Olsen
medarbejdervalgt
Employee elected

Rikke M. Andersen
medarbejdervalgt
Employee elected

28/2-2008

Hovedtal for Koncernen
Group Summary Figures

Resultatopgørelse <i>Profit & Loss</i>	Koncern <i>Group</i>		
	1/7-2007 - 31/12-2007	1/7-2006 - 31/12-2006	1/7-2006 - 30/6-2007
1000 DKK			
Nettoomsætning <i>Net turnover</i>	441.811	375.868	805.412
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>	120.425	97.172	212.866
Resultat før finansielle poster og afskrivninger (EBITDA) <i>EBITDA</i>	70.997	114.727	180.789
Resultat før finansielle poster (EBIT) <i>EBIT</i>	65.067	108.550	169.213
Finansielle poster, netto <i>Financial items, net</i>	-1.734	-4.562	1.234
Resultat før skat <i>Earnings before tax</i>	63.333	103.988	170.447
Skat <i>Tax</i>	15.884	29.725	43.922
Periodens resultat <i>Earnings after tax</i>	47.449	74.263	126.525
Resultat pr. aktie, (kr.) (Please refer to note 3 for details) <i>Earnings per share (kr.)</i> (Please refer to note 3 for details)	115	181	308

Aktiver <i>Assets</i>	Koncern <i>Group</i>		
	31/12-2007	31/12-2006	30/6-2007
1000 DKK			
Immaterielle aktiver <i>Intangible assets</i>	197	337	267
Materielle aktiver <i>Tangible assets</i>	237.914	121.748	157.651
Finansielle aktiver <i>Financial assets</i>	9.332	8.111	9.417
Langfristede aktiver i alt <i>Long term assets, total</i>	247.444	130.196	167.335
Varebeholdninger <i>Stocks, total</i>	23.722	20.098	24.495
Tilgodehavender <i>Receivables, total</i>	156.233	118.301	147.649
Værdipapirer og likvider <i>Cash and cash equivalents</i>	10.346	13.768	14.845
Kortfristede aktiver i alt <i>Short term assets, total</i>	190.301	152.167	186.989
Aktiver i alt <i>Assets, total</i>	437.745	282.363	354.324

Passiver <i>Liabilities and shareholders equity</i>	Koncern <i>Group</i>		
	31/12-2007	31/12-2006	30/6-2007
1000 DKK			
Egenkapital i alt <i>Shareholders equity, total</i>	207.790	128.728	180.923
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long term liabilities, total</i>	33.659	4.602	20.394
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short term liabilities, total</i>	196.296	149.033	153.007
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities, total</i>	229.955	153.635	173.401
Passiver i alt <i>Equity and liabilities, total</i>	437.745	282.363	354.324

28/2-2008

Nøgletal for Koncernen Group Key Figures	Koncern Group		
	1/7-2007 - 31/12-2007	1/7-2006 - 31/12-2006	1/7-2006 - 30/6-2007
Resultat pr. aktie <i>Earnings per share</i>	115	176	308
Indre værdi pr. aktie <i>Equity per share</i>	505	313	440
Börskurs ultimo pr. A-aktie <i>Rate end of period - A-shares</i>	1.205	603	2.523
Börskurs ultimo pr. B-aktie <i>Rate end of period - B-shares</i>	1.202	612	2.456
Börskurs/Indre værdi - A-aktier <i>Ratio rate and equity per share - A-shares</i>	2,4	1,9	5,9
Börskurs/Indre værdi - B-aktier <i>Ratio rate and equity per share - B-shares</i>	2,4	2,0	5,7
Egenkapitalens forrentning før skat <i>Return on equity before tax</i>	33%	114%	145%
Egenkapitalens forrentning efter skat <i>Return on equity after tax</i>	24%	81%	108%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	47%	46%	51%
Resultatgrad <i>Earnings to net sales ratio</i>	11%	20%	16%
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	15%	38%	48%
Antal medarbejdere <i>Number of employees</i>	775	726	754

Udvikling i egenkapitalen Development in shareholders equity

Egenkapitalopgørelse Shareholders equity	Koncern Group		
	1/7-2007 - 31/12-2007	1/7-2006 - 31/12-2006	1/7-2006 - 30/6-2007
1000 DKK			
Egenkapital, primo <i>Equity, start of period</i>	180.923	54.361	54.361
Periodens resultat <i>Earnings of the period</i>	47.449	74.263	126.525
Valutakursregulering af udenlandske datterselskaber <i>Currency adjustments foreign subsidiaries</i>	6	0	6
Årets sikring af fremtidige transaktioner <i>Hedge of future transactions</i>	-25	104	-30
Realisering af fremtidige transaktioner <i>Transferred to the profit and loss account regarding</i>	0	0	61
Udbetaling af udbytte <i>Dividends paid</i>	-21.053	0	0
Udbytte egne aktier <i>Dividend own shares</i>	489	0	0
Egenkapital, ultimo <i>Equity, end of period</i>	207.790	128.728	180.923

Pengestrømme Cash-flow

Pengestrømme Cash-flow	Koncern Group		
	1/7-2007 - 31/12-2007	1/7-2006 - 31/12-2006	1/7-2006 - 30/6-2007
1000 DKK			
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash-flow from operations before financial items</i>	89.159	7.906	59.630
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash-flow from operations before tax</i>	87.907	3.344	56.271
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash-flow from operations</i>	87.907	3.344	56.249
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash-flow from investments</i>	-91.888	87.970	49.986
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash-flow from financing</i>	-21.298	-105.021	-105.375
Ændring i likvider <i>Change in cash</i>	-25.279	-13.707	860
Likvider og kortfristet gæld til kreditinstitutter, ultimo <i>Cash and short term debt to credit institution, end of period</i>	-19.647	-8.936	5.631

28/2-2008

Kommentarer til halvårsregnskabet

Generelt

Aktivitetsniveauet har fortsat været højt på koncernens markeder i perioden. Mod slutningen af perioden, er der dog set en afdæmpning af aktiviteten indenfor boligbyggeriet, men koncernens stærke profilering indenfor specielt industrielt byggeri, som eksempelvis lager- og logistikhaller, har delvis kompenseret for nedgangen på boligområdet. Hertil har koncernen fortsat en ganske pæn aktivitet indenfor stadions.

Den høje ordrebeholdning er fastholdt i perioden, og udover større ordrer indenfor industrielt byggeri, har koncernen også fået ordrer på levering af elementer til nye tribuner i Parken og Hamar (Norge), Frederikssund Shopping Center, Rigsarkivet samt medvirket til en hurtig genopbygning af Blans slagteri, der brændte i 2007. Som følge af det reducerede aktivitetsniveau på boligmarkedet, ser koncernen dog også en tendens til udskydelse af ordrer i ordrebeholdningen, hvilket til tider kan give anledning til nedgang i kapacitetsudnyttelsen.

Aktivitetsniveauet, især på montageområdet, har været en anelse højere end samme periode sidste år samt lidt over det forventede. Som følge heraf, men også grundet et øget prisniveau jf. nedenfor, er omsætningen i perioden steget fra 376 mio. til nu 442 mio. i første halvår.

Omkostningerne i koncernen viser en stigende tendens, primært grundet øgede priser på såvel materialer og energi samt en - efter koncernens vurdering - relativ høj overenskomstmæssig stigning i 2007, der dog i nogen udstrækning har kunnet kompenseres i prissætningen af

Comments to the interim financial statements

In general

The activity level has continued being high in the markets where the Group operates. At end of the calendar year 2007, a lowering of the activity level within the residential construction was however seen, but the strong profile of the Group within especially industrial construction, e.g. warehousing and logistic facilities, has partly compensated for this. On top of this, the Group still has some activity within stadiums.

The high order backlog has been maintained during the period, and besides larger orders within industrial construction, the Group has obtained orders on deliveries of new grand stands to Parken (national stadium) and Hamar (Norway), besides delivers to Frederikssund Shopping Center, Rigsarkivet and contributed to the fast reconstruction of the slaughter house in Blans, which was ruined by a fire in 2007. As a consequence of the lowered activity level within residential construction, the Group however also encounter a tendency towards postponement of orders already in the order backlog, which may lead to a lowered utilisation of capacity

The activity level, especially within erection, has been slightly higher than in the same period last year, and a little higher than expected. Following this, but also caused by an improved pricing, the sales for the period has increased from DKK 376 mill. and now amounts to DKK 442 mill. for the first half of the fiscal year

The costs of the Group has showed an increasing tendency, primarily due to increased prices of materials and energy,

28/2-2008

selskabets produkter. De samlede produktions- og driftsomkostninger for perioden 1/7-31/12 2007 udgør 37 mio. kr. mod 334 mio. kr. året før.

Det primære driftsresultat før skat og renter (EBIT) for perioden 1/7-31/12 2007 for koncernen, udgør et overskud på 65 mio. kr. mod et overskud på 109 mio. kr. i samme periode året før. Perioden året før var dog påvirket af en gevinst på 67 mio. kr. ved salg af koncernens ejendom i Hedehusene. Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

Finansielle poster udgør en nettoudgift på 1,7 mio. kr., hvilket er en reduktion på 2,8 mio. kr. i forhold til 1. halvår af regnskabsåret 2006/07. Faldet skyldes, at koncernen stort set er gældfri og hovedsagelig har omkostninger til finansielle garantier samt udsving på valuta- og rentesikringer.

Resultat før skat for halvåret blev et overskud på 63 mio. kr. mod et overskud på 104 mio. kr. for den sammenlignelige periode i 2006/07, og resultat efter skat udgør 47 mio. kr., hvorefter koncernens egenkapital er på 208 mio. kr.

Pengestrømme fra driftsaktiviteten udgør en positiv likviditetseffekt på 88 mio. kr. for regnskabsårets første halvdel. Dette er dels forårsaget af en god og tilfredsstillende udviklingen i indtjeningen i perioden, men også en positiv udvikling i koncernens arbejdskapital. Investeringer udgør 92 mio. kr., og vedrører primært anlæggelse af ny fabrik i Vemmelev. Pr. 31/12-2007 udgør de samlede aktiver 438 mio. kr., fordelt med 247 mio. kr. som langfristede aktiver og 190 mio. kr. kortfristede aktiver.

Anlæggelsen af selskabets ny fabrik i Vemmelev ved Korsør er i det store og

but also due to a - from the Groups point of view - relatively high raise in the collective pay agreements in 2007, which however to some extent has successfully been brought forward in the pricing of the Groups products. The total production and operational costs for the period 1/7-31/12-2007 amounts to DKK 377 mill. compared to DKK 334 mil. previous year.

EBIT for the period 1/7-31/12-2007 for the Group amounts to DKK 65 mill. compared to DKK 109 mill. in the same period last year, which however was effected by a gain of DKK 67 mill. from the sale of the property in Hedehusene. The earnings of the period is considered satisfactory.

Financial items amounts to a net expense of DKK1,7 mill., which is a reduction of DKK 2,8 mill. compared to first half of fiscal year 2006/07. This is mainly attributable to the fact that the Group more or less has no debt, and consequently mainly has financial costs for financial guarantees and hedges of foreign currency and interest rates.

EBT for the half year is DKK 63 mill. compared to DKK 104 mill. in the same period last year, and EAT amounts to DKK 47 mill. By the end of the period, Group equity amounted to DKK 208 mill.

Cash flow from operations is positive with DKK 88 mill. for the first half of the fiscal year. This is partly attributable to a good and satisfactory development in the earnings during the period, but also caused by a positive development in the working capital of the Group. Investments totals DKK 92 mill., and mainly relates to the construction of a new factory in Vemmelev. As per December 31st 2007, total assets amounted to DKK 438 mill., of which DKK 247 were long term assets and DKK 190

28/2-2008

hele færdig, og indkøringen af fabrikken er påbegyndt - dog er dette sket med en forsinkelse på 2 måneder i forhold til det forventede.

Begivenheder efter balancedagen

Jf. separate fondsbørsmeddelelser, har koncernen d. 9/1-2008 fået ny majoritetsaktionær, ved at Consolis-koncernen har overtaget en majoritetsaktiepost. Grundet skatteregler i Tyskland har overtagelsen medført at værdien af koncernens fremførte skattemæssige underskud i Tyskland er nulstillet, hvorfor koncernen efter balancedagen har måttet nedskrive dette aktiv fra 7,2 mio. til nul.

Forventninger til resultatet for regnskabsåret 2007/2008

Selskabet har haft et meget tilfredsstillende resultat for første halvdel af regnskabsåret og har fortsat en høj ordrebeholdning. Med baggrund i en forsinket igangsætning af Vemmelev-fabrikken og en øget tendens for udskydelse af ordrernes afvikling, vil indtjeningen for regnskabsårets 2. halvdel sandsynligvis være svagere end set i første halvdel af regnskabsåret. Forventningerne til årets resultat før skat og renter (EBIT) er samlet revurderet til at blive på i omegnen af 100 mio. kr., mod tidligere forventet i omegnen af 80 mio. kr. Omsætningen forventes at blive i omegnen af 875 mio. kr.

Udviklingen for poster med særlig betydning for kursfastsættelse af selskabets aktier

Som en del af det frivillige købstilbud som Consolis-koncernen har fremsat og gennemført, jf. meddelelser af 29/11-2007 og senere til fondsbørsen, har Consolis forpligtet sig til at fremsætte et frivilligt købstilbud til en kurs der overvejende afhænger af følgende regnskabstal for Spæncom-koncernen

mill. were short term asset.

The new factory in Vemmelev near Korsør is close to being finished, and the commissioning of the factory has been started - however with a delay of 2 months compared to expectations.

Post balance-sheet events

As stated by previous announcements to the stock exchange, the Consolis-group took over a majority shareholding of the Group as per January 9th 2008. Due to tax regulations in Germany, this take over has cancelled the tax losses carried forward in Germany, and following this the Group has written down the associated value hereof from DKK 7,2 mill. to zero after the balance sheet date.

Expectation to the earnings of the full fiscal year 2007/08

The Group has had very satisfactoring earnings during the first half of the fiscal year, and still has a high order backlog. Due to the delay in the start up of the Vemmelev factory, and the increased tendency towards postponement of orders already in the backlog, the earnings of the 2nd half of the fiscal year is expected to be weakened compared to the 1st half of the fiscal year. The expectations to the full fiscal year has been re-evaluated to an EBIT in the level of DKK 100 mill., compared to previous expectations of an EBIT around DKK 80 mill. Net sales are expected to be in the level of DKK 875 mill.

Development in items with special effect on the quoting of the shares of the company

As a part of the voluntary public tender offer which was put forward by the Consolis-group, please refer to separate announcements to the stock exchange from November 29th 2007 and onwards, Consolis have undertaken to put forward

28/2-2008

- Normaliseret resultat før skat, renter og afskrivninger (normaliseret EBITDA)
- Rentebærende nettogæld korrigeret for eventuelt ikke-normalt niveau for arbejdskapital

idet der dog henvises til det frivillige tilbud for de fuldstændige vilkår.

Pr. 31/12-2007 havde koncernen følgende regnskabstal:

Resultat før skat, renter og afskrivninger (EBITDA) udgjorde 68 mio. kr. og rentebærende nettogæld udgjorde 9,4 mio. kr.

Den udmeldte forventning til det fulde regnskabsår på nu i omegnen af 100 mio. kr. i resultat før renter og skat (EBIT) svarer til et normaliseret EBITDA på omkring 120 mio. kr. Udviklingen i den rentebærende nettogæld forventes at være positiv som følge af fortsat positiv drift.

Med venlig hilsen

Spæncom A/S

Pertti Nupponen
Formand for bestyrelsen
Chairman of the Board

Peter Assam
Adm. direktør
CEO

a voluntary tender offer, with a price per share depending on the following fiscal figures of the Spæncom Group:

- *Normalized EBITDA*
- *Net Interest Bearing Debt (NIBD), corrected for abnormal working capital*

However, please refer to the voluntary tender offer for the full details.

As per end of December 2007, the Group had the following figures:

EBITDA amounted to DKK 68 mill. and NIBD amounted to DKK 9,4 mill.

The revised EBIT expectation for the full fiscal year in the region of DKK 100 mill. equals a normalized EBITDA of around DKK 120 mill. The development in NIBD is expected to be positive, following a continued positive earnings level.

Best regards,

Kontaktpersoner:

Adm.direktør
Peter Assam
Tlf. 28 10 92 03

Contacts:

*CEO
Peter Assam
Phone +45 28 10 92 03*

28/2-2008

Note 1

Anvendt regnskabspraksis er uforandret i forhold til koncernens seneste årsrapport.

Accounting practices hasn't been changed from the practice applied in the last annual report of the Group.

Opstillingsformen er ændret, således at resultatopgørelsen viser koncernens resultat før skat, renter og afskrivninger (EBITDA). Samligningstal er ændret til også at vise dette.

The presentation has been changed, so that EBITDA also is displayed. Comparative figures have been corrected also to show this.

Note 2

Nærtstående parter fremgår af selskabets seneste årsrapport. Opmærksomheden henledes på at selskabet har skiftet majoritetsaktionær efter balancedagen, jf. omtale heraf i beretningen.

Please refer to the latest published annual report for an overview of related parties. As described in the management comments, please also note, that a change in the majority ownership has taken place after the balance sheet date.

Udover vederlag til direktion og bestyrelse, har der været følgende transaktioner med nærtstående parter:

Besides remuneration for the Executive Management and the Supervisory Board, the following transactions have been made with related parties:

Varekøb hos Skandinavisk Spændbeton A/S (søsterselskab):
Purchase of goods from Skandinavisk Spændbeton A/S (sister company):

Koncern Group		
1/7-2007 - 31/12-2007	1/7-2006 - 31/12-2006	1/7-2006 - 30/6-2007
14.462	15.646	29.203

Transaktionerne er foretaget på markedsmæssige vilkår.

The transactions are carried out at market conform conditions on arms length basis.

Note 3

Resultat pr. aktie beregnes som følger:

Earnings per share is calculated as follows:

	1/7-2007 - 31/12-2007	1/7-2006 - 31/12-2006	1/7-2006 - 30/6-2007
Antal udstedte aktier <i>Shares issued</i>	421.050	421.050	421.050
- beholdning af egne aktier <i>- own shares</i>	-9.787	-9.787	-9.787
Antal aktier i omløb <i>Number of shares in float</i>	411.263	411.263	411.263
Resultat pr. aktie, (kr.) <i>Earnings per share (kr.)</i>	115	181	308